(

10
) (

10
)様式第1号（第2条関係）

年　　月　　日

椎葉村長　　　　　殿

土地所有者
住所
氏名　　　　　　　　㊞
このことについて、下記の通り部分林設定をしたいので、部分林設定規則第3条、同細則第2条に依り申請します。
	申請者
住所氏名
	番地

	申請か所
	番地

	面積
	ha
	植栽
樹種本数
	樹種
	本数
	樹種
	本数

	植栽期間
	自　　　年　月　日

至　　　年　月　日
	収益分収

の割合
	村

民
	存続

期間
	自　　　年　月　日

至　　　年　月　日

	伐期
	　　　　　　　年
	伐採回数

	地況及び林況

	設定を必要と
する事由

	その他参考事項

	関係書類
	契約書